conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: „Modernizarea infrastructurii rutiere locale pe strada Vasile Alecsandri 

din municipiul Strășeni, cu accese funcționale către Grădinița nr. 2 „Mugurel” 

din zonele adiacente și cartierele învecinate” pentru suma fără TVA de 7 914 533,23 

lei (șapte milioane nouă sute paisprezece mii cinci sute treizeci și treilei, 23 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de 1 582 906,65 lei (un milion 

cinci sute optzeci și două de mii nouă sute șase lei, 65 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările după primirea ordinului de execuție şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, în termen de pînă la 5 (cinci) luni.